DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFRESCANTA: O
REFRIGERANTE DE LARANJA CASEIRO PREPARADO COM CRIANÇAS PARA
ESTIMULAR HÁBITOS ALIMENTARES SAUDÁVEIS de autoria de AMANDA LUCIA
ALVES, RAYZA HELEN GRACIANO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106194

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106194